
 

 

Územní pracoviště v Kladně • Gen. Klapálka 1583 • 272 01 Kladno • tel.: 312 292 011 • fax: 312 292 019 · e-podatelna@khsstc.cz  

Dittrichova 17 · 128 01 Praha 2 · tel.: +420 234 118 111 ·  fax: +420 224 916 561 · www.khsstc.cz · ID datové schránky: hhcai8e 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čerpací stanice PH Shell Stochov v k.ú. Honice - vyjádření Krajské hygienické stanice 

Středočeského kraje se sídlem v Praze k zjišťovacímu řízení. 

 

 

Na základě žádosti Krajského úřadu Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 doručené dne 20.11.2015 posoudila Krajská hygienická stanice 

Středočeského kraje se sídlem v Praze jako dotčený orgán státní správy  ve smyslu § 6 odst. 6 zák.č. 

100/2001 Sb. v platném znění a podle ust. § 77 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví 

a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění  pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), místně 

a věcně příslušný dle ustanovení §10 a § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), a § 82 odst. 1 a 2 písm. i) zákona, předloženou 

dokumentaci - Čerpací stanice PH Shell Stochov v k.ú. Honice.  

Po zhodnocení souladu předloženého oznámení záměru s požadavky předpisů v oblasti ochrany 

veřejného zdraví nepožadujeme záměr dále rozpracovat a posuzovat z hlediska zákona z důvodu, 

že se neočekává významné negativní ovlivnění veřejného zdraví. 

 

 

 

Odůvodnění:  

 
Řešeným územím je areál stávající ČSPH Shell Stochov. Stávající ČSPH se nachází u rychlostní silnice 

R6, směr Praha, u obce Stochov. Navrhovaný záměr – osazení nové podzemní nádrže PH – je 

umisťován na p.p.č. 199/3, k.ú. Honice. Jedná se o pozemek stávající čerpací stanice PH.  

Nová podzemní nádrž PH je umisťována do prostoru stávajícího úložiště PH.  

Staveništěm jsou plochy stávající ČSPH, které jsou využívány jednak jako areálové parkovací plochy a 

jednak jako plochy areálové zeleně. Vlivem stavby nedojde k nadlimitnímu ovlivnění hluku, jedná se o 

stávající ČSPHM a pouhé umístění nové podzemní nádrže PH. Nepředpokládá se, že vlivem této 

investice by došlo ke zvýšení intenzity dopravy. Posuzovaný záměr nebude zdrojem vibrací ani 

žádných forem záření . 

 

 

Datová schránka: 

Krajský úřad Středočeského kraje 

Zborovská 11 

150 21 Praha 5 

  

Váš dopis zn.:SZ-147779/2015/KUSK  

Ze dne: 18.10.2015  

 

Sp. zn.: S-KHSSC 55142/2015  

Č. j.: KHSSC55142/2015  

 

Vyřizuje: ing. Klesnilová  

Tel.: 312292025  

E-mail: ivana.klesnilova@khsstc-kl.cz  

 

Datum: 26. listopadu 2015 

 

 

.2014 



 
Územní pracoviště v Kladně • Gen. Klapálka 1583 • 272 01 Kladno • tel.: 312 292 011 • fax: 312 292 019 · e-podatelna@khsstc.cz  

Dittrichova 17 · 128 01 Praha 2 · tel.: +420 234 118 111 ·  fax: +420 224 916 561 · www.khsstc.cz · ID datové schránky: hhcai8e 

- 2 - 

Vzhledem k charakteru záměru a lokalizaci stavby nebyly shledány závažné vlivy na životní 

prostředí a obyvatele, které by vznikly v důsledku této změny  a následného provozu areálu, proto 

není požadováno další rozpracování záměru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RNDr. Miroslava Hrušková  

vedoucí oddělení hygieny obecné a komunální 

územní pracoviště v Kladně 

 

Rozdělovník: Adresát, KHS – HOK  

 

 


		2015-11-30T08:48:15+0100




